Balley lights

for professionals

64634 HLX GZ6.35 15V 150W A1/232 EFR 50h

Numéro d'article PO15EFR/02

64634 HLX GZ6.35 15V 150W A1/232 EFR 50h

Numeéro d'article PO15EFR/02

OSR 64634 HLX A1/232 EFR Réflecteur MR16 GZ6.35 15V 150W 3200K 50h Clair

Halogene LCL32 51x42mm Eclairage de projection

Caractéristiques de la famille de produits: Xénon au lieu de krypton comme gaz de
remplissage (versions XENOPHOT® HLX®). Flux lumineux jusqu'a 10% supérieur avec
la méme consommation électrique (versions XENOPHOTO HLXO).

Attributs de Classification Générale

Groupe ETIM
Classe ETIM

Code produit
Marque
Nom série de produits

Type de produit

Attributs de classification

puissance de la lampe [W]
tension de lampe [V]

flux lumineux [Im]

socle

position de brllage

ANSI

forme d'hélice

hauteur de point lumineux [mm]
diamétre du réflecteur [mm]
longueur totale [mm]
diametre [mm]

technologie

Lampes

Lampe spéciale studio
projection et photo

PO15EFR/02
OSRAM

OSR Speciality
64634 HLX

150
15-15
400
GY6,35
autre
EFR
sans
32

51

42

51

halogéne

Bailey Electric & Electronics bv | Everdenberg 21 | 4902 TT Oosterhout | nl | +31 (0)162 52 24 46 | info@bailey.nl

Tous droits réservés. Nous nous réservons le droit de modifier la conception et spécifications techniques de nos produits sans préavis.

Pagina 1 van 2




Balley lights

for professionals

Produits similaires

PO15EFR/01

6423F0 EFR GZ6.35
15V 150W 840Ilm 50h

64634 HLX GZ6.35 15V 150W A1/232 EFR 50h

Numéro d'article PO15EFR/02

Bailey Electric & Electronics bv | Everdenberg 21 | 4902 TT Oosterhout | nl | +31 (0)162 52 24 46 | info@bailey.nl

Tous droits réservés. Nous nous réservons le droit de modifier la conception et spécifications techniques de nos produits sans préavis.

Pagina 2 van 2



https://www.bailey.nl/fr/catalog/conventionnel/lampes-speciales/lampes-projection-et-photo/mr16-reflecteur-halogene/p015efr-01/articles/g+c+p+a+nr+view

