







## 64634 HLX GZ6.35 15V 150W A1/232 EFR 50h

Numéro d'article P015EFR/02

OSR 64634 HLX A1/232 EFR Réflecteur MR16 GZ6.35 15V 150W 3200K 50h Clair Halogène LCL32 51x42mm Éclairage de projection

Caractéristiques de la famille de produits: Xénon au lieu de krypton comme gaz de remplissage (versions XENOPHOT© HLX©). Flux lumineux jusqu'à 10% supérieur avec la même consommation électrique (versions XENOPHOT© HLX©).

#### Attributs de Classification Générale

Groupe ETIM	Lampes
Classe ETIM	Lampe spéciale studio projection et photo
Code produit	P015EFR/02
Marque	OSRAM
Nom série de produits	OSR Speciality
Type de produit	64634 HLX

### Attributs de classification

puissance de la lampe [W]	150
tension de lampe [V]	15 - 15
flux lumineux [lm]	400
socle	GY6,35
position de brûlage	autre
ANSI	EFR
forme d'hélice	sans
hauteur de point lumineux [mm]	32
diamètre du réflecteur [mm]	51
longueur totale [mm]	42
diamètre [mm]	51
technologie	halogène

# 64634 HLX GZ6.35 15V 150W A1/232 EFR 50h





### **Produits similaires**



P015EFR/01 6423FO EFR GZ6.35 15V 150W 840lm 50h